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Anexa 5.1
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CENTRALIZAT OR

cu punctajul final la proba scrisă, la concursul organizat în perioada
27.09.2024 - 03.10.2024, pentru ocuparea a două posturi de consilier cadastru

gradul IA
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Nr' ICodut numeric de identificare al
crt candidaților admiși/respinși la concurs

Punctaj final
proba scrisă Admis/Respins

11 l0532 68,25 Admis
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10333 65,33 Admis

10361 60, 33
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Admis

10412

10533

10529

10598

Respins

Respins

Respins

Respins

10384 0 Respins

Comisia de concurs:

Presedint 3: Avram Adrian

Zugravu Camel
Soponar Elena Mihaela

Marchiș Ioana-Lorena

Membri :

Secretar:

NOTA: Candidații nemulțumiți de rezutatele obținute pot face
contestație, în termen de cel mult 24 de ore de la data afișării
rezultatului .


